
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai  

ĐT: (0251) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn  

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  

SỞ Y TẾ 

 

Số:   107  /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày 21 tháng 01  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn nhân sự Hội đồng Giám định y khoa tỉnh Đồng Nai 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 13/6/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của 

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm 

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự 

nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

Căn cứ Thông tư số 52/2016/TT-BYT ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế về việc quy định về nhiệm vụ, quyền hạn, mối quan hệ công tác và hoạt động 

của Hội đồng Giám định Y khoa các cấp; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Giám định Y khoa tại Tờ trình số 

01/TTr-GĐYK ngày 06/01/2021 và Chánh Văn phòng Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự quy định tại Điều 1 Quyết định số 1369/QĐ-SYT 

ngày 15/12/2017 của Giám đốc Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng Giám định Y 

khoa tỉnh Đồng Nai gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng:  

- Ông Lê Quang Trung - Phó Giám đốc Sở Y tế. 

2. Phó Chủ tịch thường trực: 

- Ông Nguyễn Văn Nam - Giám đốc Trung tâm Giám định Y khoa. 

3. Phó Chủ tịch chuyên môn: 

- Ông Ngô Đức Tuấn - Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai. 

4.  Ủy viên thường trực: 

- Ông Nguyễn Thành Hoà - Bác sỹ chuyên khoa cấp I, Giám định viên của 

Hội đồng Giám định Y khoa tỉnh Đồng Nai. 



2 

 

5. Ủy viên chuyên môn: 

- Ông Trần Quốc Vĩ - Trưởng khoa ngoại tổng quát - Bệnh viện đa khoa 

Đồng Nai. 

Trong trường hợp cần thiết, Hội đồng Giám định Y khoa tỉnh Đồng Nai có 

thể mời giám định viên thuộc danh sách giám định viên của Hội đồng Giám định 

Y khoa tỉnh Đồng Nai đã khám giám định cho đối tượng trước đó tham dự phiên 

họp kết luận của Hội đồng Giám định Y khoa và được coi là Ủy viên chuyên 

môn của Hội đồng Giám định Y khoa tỉnh Đồng Nai trong phiên họp đó. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 617/QĐ-SYT ngày 09/4/2019 của Giám đốc Sở Y tế về việc kiện toàn 

nhân sự Hội đồng Giám định Y khoa tỉnh Đồng Nai. 

Các nội dung khác của Quyết định số 1369/QĐ-SYT ngày 15/12/2017 của 

Giám đốc Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng Giám định Y khoa tỉnh Đồng Nai 

vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng: Kế hoạch tài chính, Nghiệp 

vụ Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Giám định Y khoa, Giám đốc Bệnh viện đa 

khoa Đồng Nai; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có 

tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- HĐ GĐYK TW III; 

- UBND tỉnh Đồng Nai; 

- Sở Nội vụ Đồng Nai; 

- Ban Giám đốc Sở Y tế; 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT, VP. 
(BP-TCCB) 

                                                                                 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Phan Huy Anh Vũ 

  


		2021-01-21T15:47:23+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




